
Załącznik  nr 4.  

do Zarządzenia Nr.51/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce 

Z dnia 10.07.2018r. 

………………………………………        

(pieczątka) 

Fn………………………………… 

 

 

P R O T O K Ó Ł  W E R Y F I K A C J I 

Karty kontowej o Nr…………. 

Karta Kontowa prowadzona dla podatnika: Pan/i………………………………………………………………. 

W czasie kontroli dokonano następujących ustaleń faktycznych: 

 W wyniku przeprowadzonej kontroli karty kontowej Nr…………………… ustalono, że 

figurują na niej zaległości podatkowe z tytułu…………………….za ……….r. w kwocie…………….. zł 

wraz z odsetkami od zaległości podatkowej w kwocie…….. zł. 

W myśl art…. Ustawy z dnia….. Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr …, poz.,,,, za zm.) 

zobowiązanie podatkowe przedawnia się z upływem 5 lat, licząc od końca roku 

kalendarzowego, w którym upłyną termin płatności podatku. Ponieważ zaległości dotyczą….. 

r. (którym termin płatności upłyną w dniach:……..r.., …………..r,. ………….r.,), to w myśl 

art……w/w ustawy należności te uległy przedawnieniu. 

Organ egzekucyjny- Naczelnik Urzędu Skarbowego w ………….. na podstawie tytułów 

wykonawczych o nr………, nr………………., nr…………… wszczął postępowania egzekucyjne  

z powodu:……………………………………. (………………r.,    ………………..r,). 

Ponadto poborca skarbowy w dniu………….r. sporządził protokół o stanie majątkowym 

zobowiązanego, z którego wynika, iż………………………………………………………………………………………. 

(pismo o Nr…………….) w dniu ………………. R. organ egzekucyjny zastosował środek egzekucyjny 

w postaci………………………………………….. (pismo z dnia……..r. o Nr…………………….) 

W związku z powyższym nastąpiło przerwanie biegu terminu przedawnienia 

zobowiązania podatkowego. Bieg terminu przedawnienia rozpocząć się na nowo z dniem 

………r. (zgodnie z art….. Ordynacja podatkowa). Jednakże prowadzenie postępowania 

egzekucyjne okazały się bezskuteczne. Organ egzekucyjny zakończył postępowanie w dniu 

……..r. z uwagi na ……………………………………………………………………………………………………………………. 

(pismo z dnia…….r. o Nr………. 

Przedawnienie powyższego zobowiązania podatkowego nastąpiło z dniem…………….r. 

          


